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Kiljavan Sairaala Oy:n omistajille 
 
Sote- ja maakuntauudistukseen liittyen Kiljavan Sairaala Oy:n hallitus on 27.2.2018 
kokouksessaan päättänyt lähestyä sairaalayhtiön osakkeenomistajia palvelusopimuksen 
jatkamiseen liittyvällä esityksellä. 
  
Kiljavan Sairaala Oy on Hyvinkään, Järvenpään, Nurmijärven, Tuusulan ja Mäntsälän kuntien 
sekä HUS-kuntayhtymän omistama osakeyhtiö, jonka tarkoituksena on seudullisena 
yhteistoimintana organisoida ja tuottaa vaativan kuntoutuksen palveluja ja muita, omistajien 
tarvitsemia sairaalapalveluja (vuodeosasto-, intervalli- ja pitkäaikaishoito, sotainvalidien, 
-veteraanien ja erityisryhmien kuntoutus, omaishoitaja- ja osapäiväkuntoutus sekä 
toimitilojen vuokraus ja myynti).  
 
Kiljavan Sairaala Oy:n toiminta-ajatus perustuu riittävän suureen väestöpohjaan, alueelliseen 
yhteistyöhön sekä alueellisesti yhdenmukaisiin hoitoketjuihin.  Kiljavan Sairaala Oy:n 
toimintamalli edustaa siten käynnissä olevan sote- ja maakuntauudistuksen valmistelun 
mukaista toimintaa. Toimintaa kehitetään yhteistyössä Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymän 
kanssa tavoitteena muodostaa perustettavan maakunnan organisaatioon liitettävissä oleva 
vahva alueellinen kokonaisuus; Kuuden sote.   
 
Kiljavan Sairaala Oy on rekisterinpitäjä ja sillä on yksityisen terveydenhuollon toimilupa. 
Osakassopimuksen mukaisesti Kiljavan Sairaalan palveluiden tuottamisesta vastaavat 
kokonaistaloudellisuuden perusteella kilpailutetut palveluntuottajat. Sopimuskumppani 
kuntoutus- ja hoitotoiminnassa sekä ateriapalveluissa 31.12.2019 saakka on Attendo Oy.  
 
Kiljavan Sairaalan potilaspaikkojen käyttöä koskeva palvelusopimus on astunut voimaan 
1.8.2013. Sopimuksessa Kiljavan Sairaala Oy ja sen omistajakunnat ovat sopineet sairaalan 
potilaspaikkojen vähimmäiskäytöstä kuntien omistusosuuksien mukaisesti. 
Palvelusopimuksen voimassaoloa on jatkettu kaksi kertaa ja nykyinen palvelusopimus on 
voimassa 31.12.2019 saakka. (Liitteet 1 -2.) 
 
Sote- ja maakuntauudistuksen yhteydessä vastuu sote-palvelujen järjestämisestä siirtyy 
kunnalta maakunnalle. Voimaanpanolakiehdotuksen (4. luku, § 21) mukaan maakunnalle 
siirtyvät kunnan omistamat, sellaisen osakeyhtiön osakkeet:  

1)  jotka kunta omistaa sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen järjestämistä tai 
tuottamista varten;  
2) jonka tosiasiallinen päätoimiala on sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottaminen;   
3) joka on kirjanpitolain (1336/1997) 1 luvun 6 - 8 §:n tarkoittamalla tavalla kunnan 
tytäryhteisö, omistusyhteysyritys tai osakkuusyritys tai jossa kuntien yhteenlaskettu 
omistusosuus muodostaa tässä tarkoitetun omistusosuuden; ja  
4) jonka kanssa kunnalla on 1 päivänä tammikuuta 2019 voimassa oleva sopimus 
sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen tuottamisesta.  
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Kiljavan Sairaala Oy:n osalta lakiluonnoksessa määritellyt kohdat 1 - 2 täyttyvät: 
yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön toimiala on terveydenhuollon palvelujen tuottaminen, ja 
osakassopimuksen mukaan yhtiö on perustettu tätä tarkoitusta varten.  
 
Kirjanpitolakia sekä osakkuus- ja omistusyhteisyritystä koskeviin vaatimuksiin (kohta 3) 
liittyen yhtiö on pyytänyt asiantuntijalausunnot Kuntaliitosta ja BDO Oy:ltä. Lausuntojen 
mukaan Kiljavan Sairaala Oy on Hyvinkään kaupungin osakkuusyhteisö ja 
voimaanpanolakiluonnoksen 21 § perusteella yhtiön osakkeet siirtyvät maakunnalle. Muiden 
omistajakuntien (Järvenpää, Nurmijärvi, Mäntsälä ja Tuusula) osalta Kiljavan Sairaala Oy:tä 
voitaneen kirjanpitolain tulkintaperiaatteiden perusteella pitää kunnan 
omistusyhteisyrityksenä, jolloin myös näiden kuntien omistamat Kiljavan Sairaala Oy:n 
osakkeet siirtyisivät maakunnalle.  Voimaanpanolain voimaan tullessa asiasta pyydetään vielä 
lausunto valtiovarainministeriöltä. 
 
Potilaspaikkojen käyttöä koskeva Kiljavan Sairaala Oy:n ja sen omistajien välinen 
palvelusopimus on voimassa 31.12.2019 saakka. Sote- ja maakuntauudistukseen kuuluvan 
asiakkaan valinnanvapautta koskevan lainsäädännön valmistelun viivästyttyä, sote- ja 
maakuntauudistus astuu voimaan aikaisintaan 1.1.2020. Kiljavan Sairaala Oy:n 
yhtiökokouksessa 27.2.2018 todettiin, että sote- ja maakuntauudistuksen valmistelussa 
vallitseva yleinen ohje on, että sopimusten ei tulisi päättyä ennen uudistuksen toteutumista. 
Toiminnan jatkuvuuden ja osakkeiden siirtymisen kannalta palvelusopimusta Kiljavan Sairaala 
Oy:n potilaspaikkojen käytöstä tulee jatkaa, jotta Kiljavan Sairaala Oy vastuineen ei jää sote- 
ja maakuntauudistuksen jälkeen kuntien omistukseen. Tällöin kuntien tulisi määritellä 
omistamansa yhtiön toiminnalle ja etenkin sen omistamille toimitiloille uusi käyttötarkoitus.  
 
Yhtiökokouksen suositukseen viitaten, Kiljavan Sairaala Oy:n hallitus pyytää omistajakuntien 
päätöksiä Kiljavan Sairaalan potilaspaikkojen käyttöä koskevasta palvelusopimuksesta 
31.12.2020 saakka, jonka jälkeen sopimus muuttuu toistaiseksi voimassa olevaksi 12 
kuukauden irtisanomisajalla (liite 3). Päätökset pyydämme tekemään 31.5.2018 mennessä. 
 
Nyt laadittavaan palvelusopimukseen potilaspaikkojen käytöstä sisältyy purkumahdollisuus, 
mikäli palvelut käyvät sote-uudistuksen tai alueellisen sote-hankkeen myötä omistajilleen 
tarpeettomiksi.    
 
Liitteet  Liite 1  Palvelusopimus 2017-2018 
  Liite 2 Palvelusopimuksen liite vuodelle 2019 

Liite 3  Palvelusopimus 1.1.2020 alkaen 
 

 
Lisätiedot Jyrki Mattila    Päivi Flinkman 

hallituksen puheenjohtaja  toimitusjohtaja 
  puh. 040 5419 576   puh. 020 6110 590, GSM 050 3807 952 

jyrki.mattila@hyvinkaa.fi  paivi.flinkman@kiljavansairaala.fi 
  

mailto:jyrki.mattila@hyvinkaa.fi
mailto:paivi.flinkman@kiljavansairaala.fi

